
Anderson França dos Santos <afsantos@fapex.org.br>

230098: SELEÇÃO PÚBLICA ELETRÔNICA - SPE 023/2024: AQUISIÇÃO DE 01
(UM) CAMINHÃO COM CABINE DUPLA
Fabio Isensee de Souza <fisouza@fapex.org.br> 3 de junho de 2024 às 11:22
Para: Mario Sergio De Souza Almeida <mario.almeida@ufrb.edu.br>
Cc: Acbal Rucas Andrade Achy <acbal@ufrb.edu.br>, Weiner Gustavo Silva Costa <weiner@ufrb.edu.br>, Clementino
Dias das Virgens Neto <cneto@fapex.org.br>, Rita de Cassia Amaral Pinho <RPINHO@fapex.org.br>, Anderson França
dos Santos <afsantos@fapex.org.br>, Licitação <licitacao@fapex.org.br>

Prezados,

Comunico-lhes o resultado da Seleção Pública 023/2024.

Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo VOLVO VM 290 4x2 cabine dupla, conforme detalhamento constante
na proposta apresentada na Seleção Pública 023/2024;
Empresa vencedora: MANUPA COMÉRCIO, EXPORTAÇÃO, IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS
ADAPTADOS EIRELI;
Critério de Julgamento: Menor Preço;
Valor da Proposta: R$ 590.000,00 (quinhentos e noventa mil reais);
Prazo: 120 (cento e vinte) dias;
Fonte de Recursos: Contrato nº 45/2023 – UFRB x FAPEX – PROJETO 230098;
Coordenadora: Prof Mario Sérgio de Souza Almeida;
Analista: Clementino Neto.

Atenciosamente,
________________________________________________________________
Fabio Isensee
Coordenador 
Coordenação de Licitações e Contratos (COLIC)
Fundação de Apoio à Pesquisa e à Extensão (FAPEX)
End. Rua Professor Edgard Mata, Nº 128 - Ondina
CEP 40.170.140 - Salvador/Bahia - Brasil
Tel./Phone: +55 71 3183-8415
fisouza@fapex.org.br/licitacao@fapex.org.br
contato@fapex.org.br/ www.fapex.org.br

Este e-mail pode conter dados pessoais, além de informações confidenciais e/ou privilegiadas. Cabe ao destinatário cuidar quanto ao tratamento
adequado de tal conteúdo. Se você não for o destinatário ou não estiver autorizado a recebê-lo pelo destinatário, você não deve usar, copiar,
divulgar ou tomar qualquer ação com base neste e-mail ou em qualquer informação aqui contida.
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